Vui lòng fax theo số 028 3822 6001 hoặc gửi email đến thao.dtt@searefico.com hoặc liên lạc số điện thoại:
028 3822 7260 – số nội bộ: 128 gặp Ms. Thảo để xác nhận tham dự.

CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ NGHỆ LẠNH
Địa chỉ: Tầng 14 tòa nhà Centec Tower số 72-74 Nguyễn Thị
Minh Khai, Phường 6, Quận 3, Thành Phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: +84 28 3822 7260  Fax: +84 28 3822 6001
Website: www.searefico.com

         GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2017

Kính gửi: Công ty Cổ Phần Kỹ Nghệ Lạnh (Searefico)

Bên ủy quyền:

Tên cổ đông: ......................................................................................................................................

Số GCN ĐKKD/CMND/CCCD/Hộ chiếu: .......................................................................................

Họ tên người đại diện theo pháp luật (nếu cổ đông là tổ chức): ........................................................

Địa chỉ trụ sở chính/địa chỉ liên hệ: ...................................................................................................

Điện thoại:  ............................................................... Fax: .................................................................

Số lượng CP sở hữu: ..........................................................................................................................

Số lượng CP ủy quyền: ......................................................................................................................

Bên được ủy quyền:

Tên tổ chức/cá nhân:

Số GCN ĐKKD/CMND/CCCD/Hộ chiếu: .......................................................................................

Cấp ngày:  ............................................................. Nơi cấp:...............................................................

Địa chỉ liên lạc:  .................................................................................................................................

Hoặc ủy quyền cho các thành viên HĐQT Công ty: (đánh dấu x vào ô vuông)

 Họ và tên Chức danh Số lượng CP ủy quyền

 Nguyễn Hữu Thịnh Chủ tịch HĐQT CTCP Kỹ Nghệ Lạnh ……………………CP
 Lê Tấn Phước   TV HĐQT kiêm TGĐ CTCP Kỹ Nghệ Lạnh …………………….CP
 Nguyễn Thanh Sơn   TV HĐQT CTCP Kỹ Nghệ Lạnh …………………….CP
 Nguyễn Thế Hưng   TV HĐQT CTCP Kỹ Nghệ Lạnh …………………….CP
 Yoshinobu Tamura TV HĐQT CTCP Kỹ Nghệ Lạnh …………………….CP
 Ryota Fukuda TV HĐQT CTCP Kỹ Nghệ Lạnh …………………….CP

Ghi chú: nếu ủy quyền nhiều hơn 01(một) người thì phải ghi rõ số cổ phần được ủy quyền của từng người.

Nội dung ủy quyền: Được tham dự, phát biểu, biểu quyết tất cả các vấn đề tại Đại hội.

Người được ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế làm việc của Đại hội.

                 Người được ủy quyền Người ủy quyền
 (Ký và ghi rõ họ tên)        (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân)